АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2009 года                                                                                          №  23
с. Леуши

О мерах по борьбе с безнадзорностью
несовершеннолетних на территории

поселения

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа –

 Югры от 10.07.2009 № 109-оз « О мерах по реализации Федерального Закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и борьбы с безнадзорностью несовершеннолетних

1. Установить запреты на нахождение детей после 23-00 часов до 6-00 часов  в следующих организациях, учреждениях:
- культурно - досуговых учреждениях поселения;

- магазинах круглосуточного режима работы.
2. Заместителю главы администрации сельского поселения Леуши Е.А.Черкашиной обеспечить контроль по исполнению настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Леуши                                                     П.П.Плотников